[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2015 г.                                                                                                 № 117
           г. Ливны

О внесении изменений в состав комиссии

по противодействию коррупции
В связи с организационно-штатными изменениями администрация города   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции, утвержденный приложением 2 постановления администрации города Ливны от   16 февраля 2010 года № 62 "Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов", следующие изменения:
1). ввести в состав комиссии:

Малаханова Валерия Николаевича – начальника управления муниципального имущества администрации города.

2). исключить из состава комиссии Смагина Григория Николаевича.

2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения             (Коноплева Ж.Н.) опубликовать в газете "Ливенский вестник" настоящее      постановление.

3. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить на официальном сайте администрации города настоящее постановление.
Глава города                                                                                                Л.И. Фаустов